El proyecto denominado RENGLÓN Nº 3 - REHABILITACIÓN DE CAMINOS DE 

PRODUCCIÓN (AGROPECUARIOS) PARA LA PROVINCIA DE LOS SANTOS: 

“CAMINO CHUMAJAL-EL NANZAL Y LA GUACA-BELLA VISTA”, será financiado 

en su totalidad por la Empresa CONSTRUCTORA RIGA SERVICES, S.A., a un costo de 

SETECIENTOS TREINTA Y TRES MIL NOVECIENTOS TRECE BALBOAS CON 

83/100 (733,913.83), desglosados del monto Global de inversión de CINCO MILLONES 

SESENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS VEINTE BALBOAS CON 00/100 (B/. 5, 

069,520.00), en cumplimiento a la Cláusula Quinta del Contrato UAL-1-11-2021, que incluye 

impuesto a la transferencia de bienes corporales muebles y la prestación de servicios 

(I.T.B.M.S.) de la Obra, monto que será rembolsado por el Estado según la Cláusula Sexta del

[...]

El proyecto denominado RENGLÓN Nº 3 - REHABILITACIÓN DE CAMINOS DE 

PRODUCCIÓN (AGROPECUARIOS) PARA LA PROVINCIA DE LOS SANTOS: 

“CAMINO CHUMAJAL-EL NANZAL Y LA GUACA-BELLA VISTA”, será financiado 

en su totalidad por la Empresa CONSTRUCTORA RIGA SERVICES, S.A., a un costo de 

SETECIENTOS TREINTA Y TRES MIL NOVECIENTOS TRECE BALBOAS CON 

83/100 (733,913.83), desglosados del monto Global de inversión de CINCO MILLONES 

SESENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS VEINTE BALBOAS CON 00/100 (B/. 5, 

069,520.00), en cumplimiento a la Cláusula Quinta del Contrato UAL-1-11-2021, que incluye 

impuesto a la transferencia de bienes corporales muebles y la prestación de servicios 

(I.T.B.M.S.) de la Obra, monto que será rembolsado por el Estado según la Cláusula Sexta del